mea confmnavi Deo et ecclesie sancti Oswaldi de Nostel et priori et canonicis ibidem Deo servicntibus pro 

animabus antecessorurn meorurn et mei et uxoris mee et heredurn meorum in liberam, puram et perpetuarn 

elemosinam redditurn quinque solidorum annuatim percipicndorum cum toto iure dominii vj. bovatarum terre 

in territorio de Fletharn, duarum scilicet bovataturn quas dominus WiUelmus filius Ade avus meus dcdit 

Odardo de Ovetona pro homagio, ct servitio suo, reddendo sibi et hercdibus suis tres solidos per annum cum 

weris que contincntur in carta prefati WiUe1mi, et quatuot bovatarum quas dominus 'llomas pater mcus 
dedit Roberto fratri suo amore fraternitatis cum pertinendis pro duobus solidis per annurn. Ego quidem 

Ingeramus pro me et heredibus meis spopondi predictis priori et canonicis predicturn redditurn cum toto iure 

dominii predicte terre cum pertinendis contra omnes hornines et ferninas et dotes mulierurn et contra omnes 

molestias et vexationes warantizare. Et ut ista mea donatio maioris certitudinis habeat beneficium sigillurn 
domini 'Ibome patris mei una cum sigillo meo apponere procuravi. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on Ingram of Warenton, see note preceding no. 892. The four bovates mentioned its a gift 
from Thomas (ý of Warenton to Robert were granted in the late 12th x early 13th centuries [no. 1312]. 

1300. Quitclaim in her widowhood by Agnes of Warenton late the wife of Stephan of Stokes of all 
right and claim to all lands and tenements in Flectham [Northumberland] which she and Stephen 
had granted to the prior and canons of St Oswald, and as she acknowledged before John of Vallibus 
and other itinerant justices at Newcastle upon Tyne. f180r/p. 434 

[9 February 1279 x 1294] 
Rubiic. Carta Agnetis de Wamtham. 

Omnibus Crisd et cetera Agnes de Wamtham uxor quondam Stephani dc Stokes salutem in Domino. Noverit 

universitas vestra me in hbera ct legitima viduitate mea concessisse, confirmasse et hac presenti carta mea de 

me et heredibus meis omnino quieturn clamasse Deo et ccclesie sancti Oswaldi de Nostel et canonicis ibidem 

Deo servientibus ius et clamium quod habui vel in futururn habere potero in omnibus tcrris et tenementis et 

eorum pcrtinendis que ex concessionc mea et Stephani de Stokes quondam vid mei predicti in vilia ct 

tcrritorio de Fletham tenent et habent, que quidem tetras et tenementa cum omnibus suis pertinendis 

recognovi esse ius prioris de sancto Oswaldo et ecclcsie sue predicte coram domino lohanne de VaUibus et 

sodis suis iusticiarriis] itinerantibus apud Novum Castrum super Tynam. Ita quod nec ego nec heredes mei 

vel aliquis cx parte mea ius vel clarnium in predictis terris et tenemends cum suis pertinendis habere, exigere 

scu vcndicare poterimus inperpetuum In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum mcum apposuL 11iis 

testibus et cetera. 

Note- Date based on no. 66. Simon son of Ingram granted this land to his sister Agnes daughter of Ingram of 
Warenton (no. 1294]. On 9 Fcbruary 1279 Agnes and her husband Stephan of Stokes entered into a final concord 
with Prior Richard of Warter regarding this land [no. 661, mentioned in this quitclaim. 
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1301. Grant and quitclaim by Simon son of Ingram of Warenton of all right and claim to all lands and 
tenements in Elford and Fleetham [Northumberland], which his father Ingrain quitclaimed to the 
canons and those lands in the same vills and territory which his father Ingram granted to his first 
bom son, Thomas (II), brother of Simon. For this the canons gave to Simon a sum of money. 
f180r/p. 434 

[13d, century, after April 1256) 
Rubtic Carta Symonis de WamtharrL 

Omnibus Cristi et cetera Symon filius Ingerami de Wamtham salutem. Noveritis me concessisse et 

quietumclarnasse inperpetuum de me et heredibus meis priori et conventui de sancto Oswaldo de Nostel et 

eorum successoribus pro quadam summa peccunie quam mihi dederunt o=es terras et tenementa que vel 

quas Ingeramus pater meus reddidit ac relaxavit et quietumclamavit eisdem in villa de Elford' et Fletham tam 

in dominicis quain in servidis, villenagiis, homagiis, wardis et releviis eschaetis, molendinis et omnibus ahis 

pertinendis suis sine allquo retenemento. Et preterea concessi et quietumclamavi de me et heredibus meis 
dictis priori et convcntui totam Mam terrain cum pertinendis in Elford et Fletham quam allquando pater meus 
Ingeramus dedit Thome fi-atris meo primogenito; tenend' et habend' dictis priori et conventui et coruin 

successoribus libere, quiete et integre inperpetuurrL Ita quod nec ego Symon nec heredes mei nec aliquis 

nomine meo ius vel clamium versus predictas terras et tenementa cum pertinendis supra nominatis allquo 

modo exigere poterimus in posterum vel vendicare. In cuius rei testimonium presenti scripto sigilluin meum 

apposui etcetera. VY80ý 

Note: Date based on death of 'Momas qI) eldest son of Ingram of Warenton, see note preceding no. 892. 
Ingram of Warenton quitclaimed all lands and tenements he held of the NostcU Priory in Elford and Fleetham in 
the 131h century before 1264, which may have included the 51 rents granted in Fleetharn [nos. 893,12991. After 
the death of his eldest son 17homas 01) by 24 April 1256 Simon son of Ingram became his fathees heir and this 
quitclaim may have been issued at the time of his brother's death to confirm earlier grants wl-kh had affected his 
inheritance [no. 62].